ricorrente alla previa approvazione del Piano-Programma di coordinamento dell’attuazione 
per comparti. 
Respinge la domanda di risarcimento dei danni. 
Condanna il Comune di Varese al pagamento delle spese di giudizio, che liquida, in misura 
forfettaria, in complessivi € 1.500,00 (millecinquecento/00), più I.V.A. e C.P.A.. 
Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall’Autorità Amministrativa. 
Così deciso in Milano, nella Camera di Consiglio del 25 maggio 2006, con l’intervento dei 
signori magistrati: 

ANGELA RADESI   Presidente  

DANIELE DONGIOVANNI Referendario